
Zarządzenie Nr 0050.0.20.2015
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie sposobu wydatkowania części subwencji oświatowej przeznaczonej na specjalną  
                    organizację nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

                    
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie  
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1877)

zarządzam co następuje:
§ 1

W  celu  zaewidencjonowania  wydatków  na  realizację  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach ustala się następujące metodyki 
wyliczeń:
1.  Wyliczenie polegające na zastosowaniu współczynnika proporcjonalności liczba uczniów objętych  
     stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod do liczby wszystkich uczniów szkoły według 
     stanu wykazanego w systemie informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2014r. i    
     dzień 10 października 2014 r. dla:
      1.  Wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi administracji i obsługi.
      2.  Zakupu materiałów i wyposażenia.  
      3. Zakupu pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.
      4. Zakupu energii.
      5. Zakupu usług remontowych.
      6. Zakupu usług zdrowotnych.
      7. Zakupu usług pozostałych.
      8. Opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.
      9. Podróży służbowych krajowych.
    10. Różnych opłat i składek.
    11. Odpisu na zakładowych fundusz świadczeń socjalnych.
    12. Podatku od nieruchomości.
    13. Opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego.
    14. Szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.
2. Wyliczenie polegające na zastosowaniu przydziału godzin i czynności nauczycieli według 
     stanu wykazanego w systemie informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2014r. i    
     dzień 10 października 2014 r. dla:
     1. Dodatków – wiejski i mieszkaniowy.
     2. Wynagrodzenia osobowego wraz z pochodnymi od wynagrodzeń.

§ 2
Zmiany w planach finansowych należy przeprowadzić do dnia 31 marca 2015 roku z zastosowaniem 
poniesionych kosztów od początku roku budżetowego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Wijewie i Zespołu Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich w Brennie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




